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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 14.09.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/05/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 13-14.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 27 
Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy dla niniejszego pakietu na następujący:

30 dni roboczych – 20 pkt.

45 dni roboczych -  10 pkt. 

60 dni roboczych – 0 pkt. 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny a nie wyroby jednorazowego użytku , a także  z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa  COVID 19 oraz  wejściem w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i  dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw wyrobów medycznych  w całej Unii Europejskiej. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Termin realizacji zamówienia określono w pkt. 13 SWZ.
Zamawiający informuje, że nie wymaga jednorazowej dostawy przedmiotu zamówienia w ramach danego zadania, a dostaw sukcesywnych przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy przez obie strony. Realizacja umowy odbywać się będzie zgodnie z rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego, co oznacza, że Wykonawca winien zareagować i dostarczyć produkty zgodnie z zaoferowanym terminem, dopiero po otrzymaniu zamówienia od Zamawiającego.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha? Fartuch wizytacyjny wykonany z włókniny polipropylenowej, stanowiącej barierę dla mikroorganizmów, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany na troki, rękawy wykończone elastycznymi, nieuciskającymi gumkami, posiadający przedłużone poły do zakładania na plecach, nie toksyczny, nie pylący, rozmiar uniwersalny dł.120x szer.140cm, kolor niebieski. Włóknina polipropylenowa o gramaturze 25 g/m2. Produkt niejałowy – wyrób medyczny klasy I zgodnie z wymaganiami dyrektywy medycznej 93/42/EWG. Opakowanie handlowe: 10szt w worku foliowym – 100szt. w kartonie transportowym? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego ochronnego (na szyję), wiązanego z tyłu, wykonanego z bezbarwnej folii polietylenowej LDPE o szerokości 80cm i długości 150cm. Zarejestrowanego jako PPE kategorii I zgodnie z Rozporządzeniem UE 2016/425. Pakowanego po 50 szt. w opakowania służące jako dyspenser ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuści uchwyt monopolarny wielorazowy z przyciskami żółty - aktywne cięcie, niebieski-koagulacja, z kablem długości 4,5 metrów z wtykiem trzypinowym do diatermii [bowa, emed]. Uchwyt śr. 4 mm. Możliwość wielokrotnej sterylizacji parowej – min. 200 cykli sterylizacji w autoklawie?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 2
Czy zamawiający dopuści elektrodę monopolarną nóż romb, do uchwytu 4mm, prostą, długość  całkowita 154mm, możliwość wielokrotnej sterylizacji parowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 5
Czy zamawiający dopuści elektrodę monopolarną nożową, przedłużoną, prosta, długość całkowita 142mm, trzonek Ø4mm o  wymiarach noża 3,5mm x 28mm x 2mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści elektrodę monopolarną kulka 4mm, długość całkowita 122mm, wtyk 4mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 7
Czy zamawiający dopuści elektrodę monopolarną, szpatułkową do uchwytu 4mm, prostą, długość 66mm, z możliwością wielokrotnej sterylizacji parowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 8
Czy zamawiający dopuści kabel monopolarny wtyk trzypinowy, wejście na narzędzia 4mm, długość kabla 4,5m?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 9
Czy zamawiający dopuści kabel bipolarny wtyk VALLEYLAB, EMED, BOWA, długość kabla 4,5m?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 11
Dotyczy – projekt umowy - §2 pkt. 4
Prosimy o wykreślnie z projektu umowy par. 2 ust. 4. Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralna część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.
Odpowiedź:
Zamawiając modyfikuje treść § 2 wzoru umowy, poprzez wykreślenie z jego treści ustępu 4.
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 12
Dotyczy – projekt umowy - §5 pkt. 4
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych – Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP). 
Odpowiedź:
Zamawiając modyfikuje treść § 5 wzoru umowy, poprzez wykreślenie z jego treści ustępu 4.
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z § 12 wzoru umowy Zamawiający dopuszcza, za wcześniejszą zgodą Wykonawcy, zmianę warunków umowy w zakresie przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §14, nie dłużej jednak niż o 12 miesięcy, w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy w terminie określonym w  §14, w limicie cenowym wynikającym z §2 ust. 2 umowy.  
Pytanie nr 13
Dotyczy – projekt umowy - §12 pkt. 1
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiając modyfikuje treść wzoru umowy – § 12 ust.1, w następujący sposób:
„Zamawiający dopuszcza, za wcześniejszą zgodą Wykonawcy, zmianę warunków umowy w zakresie przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §14, nie dłużej jednak niż o 12 miesięcy, w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy w terminie określonym w  §14, w limicie cenowym wynikającym z §2 ust. 2 umowy.”
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści klispsownice w opakowaniu zbiorczym po 10 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. 
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 20 szt. Przy wycenie op. a'10 szt. Wykonawca winien wycenić 4 opakowania.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakietu nr 13
Czy Zamawiający wymaga aby klipsownica posiadała funkcję zdejmowanego klipsa?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 16
Dotyczy – pakietu nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści:


Jednorazowe ściereczki z włókniny wiskozowo-poliestrowo-celulozowej 2/43/55%, bezpyłowe, rozmiar chusteczki 30x34cm, perforowane co 30cm, ilość w rolce 100sztuk, odporna na wysoką temperaturę, do ścierania na mokro i sucho, gramatura 70g/m2.


lub


Jednorazowe ściereczki z włókniny wiskozowo-poliestrowo-celulozowej 2/43/55%, bezpyłowe, rozmiar chusteczki 18x25cm, perforowane co 25cm, ilość w rolce 300 sztuk, odporna na wysoką temperaturę, do ścierania na mokro i sucho, gramatura 70g/m2.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17
Dotyczy – wzoru umowy
Dotyczy umowy – prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 9 o treści:
"Ustępy 1,2,3,4,6,7 paragrafu 9 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).


lub


o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 9 o treści:


"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisów.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy, w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych.

Kodeks cywilny szczegółowo opisuje uprawnienia Wykonawcy w przypadku kiedy kontrahent nie wywiązuje się z płatności.
 
Pytanie nr 18
Dotyczy – wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto spóźnionej części dostawy. 
Odpowiedź:
Zamawiając modyfikuje treść § 9 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:
„W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

 Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
 
Pytanie nr 19
Dotyczy – wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 8 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakietu nr 18
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów w rozmiarze M (średni), ML (średnio-duży) i L (duży).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowanie klipsów w rozmiarze M i L, natomiast dopuszcza możliwość zaoferowania dodatkowego rozmiaru – ML.
Pytanie nr 21
Dotyczy – pakietu nr 18
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów tylko w rozmiarze ML (średnio-duży).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowanie klipsów w rozmiarze M i L, natomiast dopuszcza możliwość zaoferowania dodatkowego rozmiaru – ML.
Pytanie nr 22
Dotyczy – pakietu nr 22
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pętli o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę monopolarną szpatułkową do uchwytu 4mm, prostą, długość 14,3 cm, możliwość wielokrotnej sterylizacji?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę monopolarną nożową do uchwytu 4mm, prostą długość 160 mm, część robocza 3 x 25mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę monopolarną kulka 4mm, długość całkowita 133mm, wtyk 4mm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 26
Dotyczy – pakietu nr 15, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę monopolarną szpatułkową do uchwytu 4mm, prostą, długość 58 mm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania elektrody o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 27
Dotyczy – pakietu nr 14, pozycja nr 1
Czy Zamawiający ma na myśli zestaw do przezskórnej gastrostomii, o minimalnym składzie: zgłębnik do żywienia dojelitowego posiadający silikonowane płytki zewnętrzną i wewnętrzną pozwalające na jego zamocowanie? Zestawy do przezskórnej gastronomii są stosowane przy żywieniu dojelitowym. Do żywienia pozajelitowego wykorzystywane są inne zestawy. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga zestaw do przezskórnej gastrostomii ze zgłębnikiem do żywienia dojelitowego, który posiada silikonowane płytki zewnętrzną i wewnętrzną pozwalająca na jego zamocowanie.
Pytanie nr 28
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuszcza fartuch medyczny polipropylenowy o gramaturze 30 g/m2 z mankietem? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 29
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuszcza fartuch medyczny polipropylenowy o gramaturze 20 g/m2 z mankietem? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 30
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L lub XL, które odpowiadają rozmiarowi uniwersalnemu? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartucha z dostępem do rozmiaru L i XL, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 
Pytanie nr 31
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 75 cm x 125 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 
Pytanie nr 32
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 2, 3
Proszę o dopuszczenie przyrządów z logo identyfikującym - logo importera na zaciskaczu rolkowym, który jest jednocześnie Wykonawcą – dostawcą. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przyrządów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 33
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 3
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komora kroplową o długości 62 mm (cała komora) a 55 mm – długość w części przeźroczystej komory. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przyrządu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 34
Dotyczy – pakietu nr 23, pozycja nr 4
Proszę o dopuszczenie „wąsów” o długości drenu 200 cm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przewodu do podawania tlenu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Pytanie nr 35
Dotyczy – pakietu nr 31, pozycja nr 1-3
Proszę o dopuszczenie pościeli w kolorze białym. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pościeli o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 14.09.2021 r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                              (podpis na oryginale)
                                                            Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska

                                                                                             (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 14 września 2021 r.
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